[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 2/1, тел.: +7 (4932) 32-73-48, факс: +7 (4932) 30-89-66,

ПРИКАЗ

	«___»_______2025
	№
	- п

	О внесении изменения в приказ Департамента экономического
развития и торговли Ивановской области от 12.12.2023 № 43-п
«О создании рабочей группы по оценке паспорта инвестиционного проекта и финансовой модели инвестиционного проекта»

	В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Департамента экономического развития
и торговли Ивановской области от 12.12.2023 № 43-п «О создании рабочей группы по оценке паспорта инвестиционного проекта и финансовой модели инвестиционного проекта» изменение, изложив приложение 1
к приказу в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Член Правительства
Ивановской области –
директор Департамента
	Е.Н. Соколова

Приложение
к приказу
Департамента
экономического развития и торговли
Ивановской области
от ____________ № ____-п

Приложение 1
к приказу
Департамента
экономического развития и торговли
Ивановской области
от 12.12.2023 № 43-п

С О С Т А В
рабочей группы по оценке паспорта инвестиционного проекта
и финансовой модели инвестиционного проекта

	Соколова
Евгения Николаевна
	член Правительства Ивановской области - директор Департамента экономического развития
и торговли Ивановской области, председатель рабочей группы

	Федосеева
Ольга Васильевна
	начальник управления промышленности                          и инвестиций Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, заместитель председателя рабочей группы

	Баданина
Анна Викторовна
	заместитель начальника управления промышленности и инвестиций Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, ответственный секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Волков
Алексей Андреевич
	генеральный директор акционерного общества «Управляющая компания «Особая экономическая зона «Иваново»

	Ибрагимова
Розалия Савиевна
	доктор экономических наук, доцент, профессор кафедры экономической теории, экономики                    и предпринимательства Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования  «Ивановский государственный университет»

	Киселева
Ольга Юрьевна
	ведущий консультант управления промышленности и инвестиций Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

	Потемкина
Мария Николаевна
	директор по развитию территорий Автономной некоммерческой организации «Агентство по привлечению инвестиций в Ивановскую область»

	Туманова
Юлия Евгеньевна
	генеральный директор Автономной некоммерческой организации «Агентство
по привлечению инвестиций в Ивановскую область»

1.png